
　契約の名称  　警察本部札幌運転免許試験場コース及びコース周辺除雪業務

摘要 摘要

除 雪 グ レ ー ダ 144.75 時間 144.75 時間

ﾄ ﾗ ｸ ﾀ ｼ ｮ ﾍ ﾞ ﾙ （ 2.1 ㎥以上 )
機 械 を 常 駐 す る 期 間

174.75 時間 174.75 時間

ﾄ ﾗ ｸ ﾀ ｼ ｮ ﾍ ﾞ ﾙ （ 2.4 ㎥以上 )
機 械 を 常 駐 す る 期 間

409.50 時間 409.50 時間

ロ ー タ リ 除 雪 車 135.75 時間 135.75 時間

ダ ン プ ト ラ ッ ク 229.50 時間 229.50 時間

道 路 作 業 車 106.50 時間 106.50 時間

ホ イ ー ル ロ ー ダ 161.25 時間 161.25 時間

ブ ル ド ー ザ ー 92.25 時間 92.25 時間

普 通 作 業 員 1,623 時間 1,623 時間

小　　　　計

不落随契
に移行

 
作
業
委
託
料
（

単
価
）

18,800 2,721,300 18,300 2,648,925

18,500 3,232,875 18,000 3,145,500

2,524,500 10,500 2,409,750

8,000 852,000 7,700 820,050

7,862,400

常 駐 委 託 料

入札総価額 65,162,850

6,100

21,000

20,000 8,190,000 19,200

32,162,850

10,300

12,600

1,660,875

1,162,350

33,500,000 一式 33,500,000 33,000,000 一式 33,000,000

20,000 2,715,000

66,744,725

6,000 9,738,000

株式会社
水谷組

33,244,725

9,900,300

11,000

13,000

1,773,750

1,199,250

11,000

2,850,750

入札 （見積）結果一覧

業者名 項　　　　　　目

第１回 第２回

入札金額（円） 予定数量 合計金額(円） 入札金額（円） 予定数量 合計金額(円）



　契約の名称  　警察本部札幌運転免許試験場コース及びコース周辺除雪業務

摘要

除 雪 グ レ ー ダ 144.75 時間

ﾄ ﾗ ｸ ﾀ ｼ ｮ ﾍ ﾞ ﾙ （ 2.1㎥以上 )
機 械 を 常 駐 す る 期 間

174.75 時間

ﾄ ﾗ ｸ ﾀ ｼ ｮ ﾍ ﾞ ﾙ （ 2.4㎥以上 )
機 械 を 常 駐 す る 期 間

409.50 時間

ロ ー タ リ 除 雪 車 135.75 時間

ダ ン プ ト ラ ッ ク 229.50 時間

道 路 作 業 車 106.50 時間

ホ イ ー ル ロ ー ダ 161.25 時間

ブ ル ド ー ザ ー 92.25 時間

普 通 作 業 員 1,623 時間

小　　　　計

 入札（見積 ）結果一覧

業者名 項　　　　　　目

第１回

見積金額（円） 予定数量 合計金額(円）（税抜）

決定

 
作
業
委
託
料
（

単
価
）

13,400 1,939,650

10,300

12,700 1,724,025

見積総価額（税抜） 47,892,525

9,500 876,375

5,200 8,439,600

20,592,525

株式会社
水谷組

常 駐 委 託 料 27,300,000 一式 27,300,000

1,799,925

5,000 2,047,500

8,100 1,858,950

7,000 745,500

7,200 1,161,000


