

入札(見積)結果一覧

契約の名称 警察本部札幌運転免許試験場コース及びコース周辺除雪業務

業者名	項目	第1回			摘要	第2回			摘要
		入札金額(円)	予定数量	合計金額(円)		入札金額(円)	予定数量	合計金額(円)	
株式会社 水谷組	常駐委託料	33,500,000	一式	33,500,000		33,000,000	一式	33,000,000	不落随契 に移行
	除雪グラダ	18,800	144.75 時間	2,721,300		18,300	144.75 時間	2,648,925	
	トラクタショベル(2.1㎡以上)機械を常駐する期間	18,500	174.75 時間	3,232,875		18,000	174.75 時間	3,145,500	
	トラクタショベル(2.4㎡以上)機械を常駐する期間	20,000	409.50 時間	8,190,000		19,200	409.50 時間	7,862,400	
	ロータリ除雪車	21,000	135.75 時間	2,850,750		20,000	135.75 時間	2,715,000	
	ダンプトラック	11,000	229.50 時間	2,524,500		10,500	229.50 時間	2,409,750	
	道路作業車	8,000	106.50 時間	852,000		7,700	106.50 時間	820,050	
	ホイールローダ	11,000	161.25 時間	1,773,750		10,300	161.25 時間	1,660,875	
	ブルドーザー	13,000	92.25 時間	1,199,250		12,600	92.25 時間	1,162,350	
	普通作業員	6,100	1,623 時間	9,900,300		6,000	1,623 時間	9,738,000	
	小計			33,244,725				32,162,850	
	入札総価額			66,744,725				65,162,850	

入札(見積)結果一覧

契約の名称 警察本部札幌運転免許試験場コース及びコース周辺除雪業務

業者名	項 目		第 1 回			摘要
			見積金額 (円)	予定数量	合計金額(円) (税抜)	
株式会社 水谷組	常 駐 委 託 料		27,300,000	一式	27,300,000	決定
	作業委託料 (単価)	除 雪 グ レ ー ダ	13,400	144.75 時間	1,939,650	
		トラクタショベル (2.1m ³ 以上) 機械を常駐する期間	10,300	174.75 時間	1,799,925	
		トラクタショベル (2.4m ³ 以上) 機械を常駐する期間	5,000	409.50 時間	2,047,500	
		ロ ー タ リ 除 雪 車	12,700	135.75 時間	1,724,025	
		ダ ンプ ト ラ ッ ク	8,100	229.50 時間	1,858,950	
		道 路 作 業 車	7,000	106.50 時間	745,500	
		ホ イ ー ル ロ ー ダ	7,200	161.25 時間	1,161,000	
		ブ ル ド ー ザ ー	9,500	92.25 時間	876,375	
		普 通 作 業 員	5,200	1,623 時間	8,439,600	
		小 計			20,592,525	
	見積総価額 (税抜)				47,892,525	